
~н

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ " ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈерковиЕга број 1

Број 6.05.6-Е.02.01-394693/ lгћг~Л~
Бајина Башта, 31.10.2017. године

Ha основу члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012,
14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број ЈН/2100/0156/2017 — „Набавка кружних и
тракастих тестера за резање метала на нивоу Огранка ДЛXE", на захтев заинтересованих
лица, даје

OДГOBOP број 1

на питања постављена у вези Конкурсне документације за ЈН/2100/0156/2017 — „Набавка
кружних и тракастих тестера за резање метала на нивоу Огранка ДЛXE".

Пет и више дана пре истека рока предвиТјеног за подношење понуда, заинтересована лица су
у писаном облику, поставила питања Наручиоцу, a Наручилац у року од три дана од дана
пријема питања даје следеfiе одговоре:

ПИТАњА:

1. 1) Позиција бр. 1 Кружна тестера зa метал пречник fi 355мм, дебљина 2,4мм, број зуба 66,
прихват fi 25,4мм

ПИТА1-6Е: Обзиром да је стандард за ову тестеру 60 зуба (остале карактеристике су исте),
може ли се понудити тестера са 60 зуба?

2) Позиција бр. 2 Кружна тестера за метал пречник fi 230мм, дебљина 2мм, број зуба 48,
прихват fi 25;4мм

ПИТАЕ6Е: Обзиром да је стандард зa ову тестеру 44 зуба (остале карактеристике су
исте),може ли се понудити тестера са 44 зуба?

2. У обрасцу број 2- редни број 3, тражена је дебљина тестере 0,9мм.

да ли је направљена штампарска грешка, јер зa дужину тестере 1440MM и ширину 13мм
обично је дебљина 0,6мм?

ОДГОВОРИ:

1. да би понуда била одговарајуfiа мора бити, у потпуности, у складу са захтевима из
гСонкурсне документације број ЈН/2100/0156/2017 — "Набавка кружних и тракастих
тестера за резање метала на нивоу огранка ДЛXE", кoja je објављена на Порталу УЈН
09.10.2017. године. У супротном, понуда Tie бити оцењена као неодговарајуfiа, односно:

1) Понуђена кружна тестера за метал пречника fđ355мм мора да има 66 зуба и да
испуњава све остале захтеване карактеристике наведене у Конкурсној документацији
број ЈН/2100/0156/2017. У супротном, понуда Tie бити оцењена као неодговарајуfiа.

Страна 1 од 2

6.05.6-E.02.01.-394693/18-2017



ИНТЕРНО

2) Понуfјена кружна тестера за метал пречника 0230MM мора да има 48 зуба и да
испуњава све остале захтеване карактеристике наведене у Конкурсној документацији
број ЈН/2100/0156/2017. У супротном, понуда fle бити оцењена као неодговарајуfiа.

2. Након добијања питања под редним бројем 2, Комисија за ЈН/2100/0156/2017 је извршила
анализу Конкурсне документације, у делу Структура понуђене цене са спецификацијом
захтеваних добара — Образац број 2, и закључила да је, приликом израде предметне
Конкурсне документације, дошло до техничке грешке, и да је у складу са тим потребно
изменити позицију 3. Тракаота тестера за метал, и у TOM смислу донела одлуку да се
Конкурсна документација ИЗMEHИ како следи у наставку:

У делу Структура понуђене цене са спецификацијом захтеваних добара — Образац број 2,
мења се позиција 3- Тракаста тестера за метал; отавка наведена под тачком 3, која се
односи на Дебљину, на следеflи начин:

Уместо:

• Дебљина: 0,9 мм

Мења се и сада гласи:

• Дебљина: 0,65 мм

У складу са датим одговором под бројем 2, извршена је Измена Конкурсне
документације, која је објављена на Порталу УЈН данас, 31.10.2017. године.

Y Бајиној Башти,
31.10.2017. године

a Ј /2100/0156/2017

2


